
 
 
 

                                           

Industrijsko – obrtnička škola 
Eugena Kumičića 55 
35000 Slavonski Brod 

 
KLASA: 003-08/15-01/02 

URBROJ: 2178-16-08-15-18 

U Slavonskom Brodu, 18. lipnja 2015. godine  

 

Na temelju članka 91. Statuta Industrijsko – obrtničke škole Slavonski Brod, sukladno članku 75. 

stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14.), Nastavničko vijeće na svojoj sjednici održanoj dana 

17. lipnja 2015. godine jednoglasno je donijelo sljedeću:  

 

ODLUKU 
1) Utvrđuje se trajanje dopunskog rada za učenike 1. i 2. razreda koji na kraju nastavne godine 

imaju ocjenu nedovoljan iz najviše dva nastavna predmeta 

2) Dopunski rad utvrđuje se u trajanju od 10 sati 

3) Trajanje dopunskog rada od 10 sati utvrđuje se za sljedeće predmete: 

 

Nastavni predmet Nastavni predmet 

Hrvatski jezik Tehnologija autolimarije 

Matematika Obrada i montaža 

Vjeronauk Matematika u struci 

Tehnička mehanika Engleski jezik 

Tehničko crtanje Električne instalacije 

Obrada materijala Mjerenja u elektrotehnici 

Elektrotehnika Električni strojevi i uređaji 

Osnove elektrotehnike Elektronika i upravljanje 

Tehnologija automehatronike Električni sklopovi i aparati 

Analogni i digitalni sklopovi Analogni i digitalni sklopovi 

 

4) Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

OBRAZLOŽENJE 
Sukladno članku 91. Statuta Industrijsko – obrtničke škole Slavonski Brod i članku 75. stavak 2. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi odlučeno je kao u izreci ove odluke. 

 

                Ravnatelj: 

Luka Mladinović, prof. el. 

 
 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča škole 

2. web administrator 

3. pismohrana, ovdje 


